OFÍCIO Nº. 218/2023-SMTCA

Venda Nova do Imigrante, 24 de julho de 2023.

Ao Gabinete do Prefeito

          Considerando o OF. CMVNI Nº 170/2023

         Informo que estarei presente no dia 16 de agosto de 2023 as 13 h:30 min conforme
solicitação da Comissão de Legislação, Justiça e Redação Final.

        Coloco-me à disposição para quaisquer esclarecimentos.

Atenciosamente,

Lícia Nascimento Caliman

Secretária Municipal de Turismo, Cultura e Artesanato

SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO, CULTURA E ARTESANATO
Centro Cultural e TurísƟco “Máximo Zandonadi”

Rua do Ipê, nº 38 – Vila Betânea – VNI – Tel.: (28) 3546-6105 / (28) 99911-9280
CEP.: 29.375-000-Email: turismo@vendanova.es.gov.br

Documento digital, verifique em:https://vendanova.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: f4067fd99c241a6870254d6a2bd08a24

A
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te

LI
C

IA
 N

A
S

C
IM

E
N

T
O

C

A
LI

M
A

N
:0

34
90

50
07

41

24
/0

7/
20

23
 -

 1
4:

00
:3

3

Autenticar documento em https://camaravni.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 37003200310036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2023-07-31T15:15:52-0300